РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2019                                      с.Зеньковка                                              № 56

О внесении изменений в постановление от 19.11.2016 № 36
О внесении изменений в постановление от 24.12.2013 № 60«Об утверждении муниципальной программы
«По охране земель сельскохозяйственного
назначения  на территории Зеньковского
 сельсовета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в муниципальную   программу «По охране земель сельскохозяйственного назначения  на территории Зеньков                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      ского сельсовета»
1.1В названии и  по тексту постановления слова «2019 год» заменить словами «2020 год»
        1.2.В разделе «Паспорт» строку «Объёмы и предполагаемые источники финансирования Программы» изложить:

В 2019 году – 30 тыс.рублей;
В 2020 году – 1,0 тыс.рублей;
В 2021 году – 1,0 тыс.рублей;
В 2922 году – 1,0 тыс.рублей

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Н.В.Полунина